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%W REPUBLIKA E SHQIPERISE
s GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
y BERAT
Nr. $9%  Prot ' Berat, mé 26/06/2024

Lénda: Njoftim mbi mbyllje e procedures “Pér l€vizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né
shérbimin civil gjyqésor né kategoriné ekzekutive”

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

KESHILLIT TE GJYKATES

KETU

Né mbéshtetje t& ligjit nr.98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e Shqipérisé”, t& nenit
30 pika 3 t& Vendimit nr.622, daté 10.12.2020 t&€ Késhillit t& Larté Gjyqésor "Pér 1évizjen paralele, ngritjen né
detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjyqésor” né pérfundim t& verifikimit té rezultateve té vlerésimit me
shkrim nga Komisioni I Pranimit t& Gjykatés s& Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Berat né daté
25.06.2024, ju njoftojmé se pér kategoriné ekzekutive pér 1 (nj€) vend vakant pér pozicionin “Sekretar
gjygésor”, procedura mbyllet pa asnjé kandidat t& kualifikuar.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

KANCELAR
EUGEN SYLARI
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Adresa: Lagja “Iliria”, Rruga « Antipatrea » Berat, Tel ++35532234246 email : gjykata.berat@gjykata.gov.al




